CAMPO NOVO
DO PARECIS
PREFEITURA

OFÍCIO nS 388/2019/GAB Campo Novo do Parecis - MT, 23 de Setembro de 2019

Para: Excelentíssimo Senhor

Vereador Wagner Tavares da Cunha

Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis.

Assunto: Resposta aos Requerimentos 142/2019, 143/2019 e 144/2019 referente ao

Ofício 068/2019-GB proveniente da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis -

MT.

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar em

anexo a resposta da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL WlACHADO
/".o- ̂
lACHADO

Prefeito Municipal

Câmara Municipal Campo Novo do Parecis
Data: 24/09/2019 Hora; 09:07
Espécie: SIDENTIFICACAOS

Assunto- OFICIO N2 388/2019/6AB RESPOSTA AOS REQUERIMENTOS
142/2019,144/2019 REFERNTE AO OFICIO 068/2019/69

Av. Mato Grosso, óó-NE i Centro | CEP 78.360-000 | Campo Novo do Parecis | MT
CNPD 24.772.287/0001-36 | Fone (65] 3382-5100 | www.camponovodoparecls.mt.gov.br

ORíAÇAO LCI N' fi.311^ OE 04 DE OULHO OE'